



**TENDER NOTICE FOR HIRING OF SERVICE PROVIDER FOR HEALTH AND LIFE  
INSURANCE COVER FOR ETI-GB STAFF**

The Government of Pakistan has received financing from the International Fund for Agricultural Development (IFAD) and Italian Agency for Development Cooperation (AICS) towards the cost of Economic Transformation Initiative and intends to hire service provider for providing health and life insurance cover of project staff and their dependents.

The use of any IFAD financing shall be subject to IFAD's approval, pursuant to the terms and conditions of the financing agreement, as well as IFAD's rules, policies and procedures. IFAD and its officials, agents and employees shall be indemnified against all suits, proceedings, claims, demands, losses and liability of any kind or nature brought by any party in connection with ETIGB.

1. ETI-GB invites sealed quotations (financial and technical proposal) from the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) approved/registered reputed insurance companies and registered with taxation authority (Income/Sales Tax) for providing health and life insurance cover of project staff and their dependents.
2. Interested insurance companies are requested to obtain the bidding documents /RFQ free of cost from the office of undersigned in working days from date of the publication of this advertisement during office hours (8:30 am to 4:30 pm). The online bidding documents /Request for Quotation will be emailed upon receipt of the request from the company. The email ID for correspondence is [procurement@etigb.com.pk](mailto:procurement@etigb.com.pk).
3. Bids received after the due time and date shall be summarily rejected.
4. The bids prepared in accordance with the instructions in the bidding documents/RFQ, must be delivered to the undersigned by **11:00 am** on or before **31<sup>st</sup> December 2025** Quotations will be opened publicly on **31<sup>st</sup> December 2025 at 11:30 am** in committee room of ETI-GB office Gilgit in the presence of firms or their authorized representatives who choose to attend.
5. In case the last date of bid submission falls in / within the official holidays / weekends of the Purchaser, the last date for submission of the bids shall be the next working day.
6. All Bids must be accompanied by a Bid Security of minimum 3% (refundable) of the bid price in form of Bank Draft issued by schedule Bank in favor of **Programme Coordination Unit Gilgit** must be attached with the bid document.
7. A firm will be selected in accordance with the RFQ set out in PPRA/IFAD' Project Procurement Handbook that can be accessed via the websites of PPRA ([www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk)) and IFAD [www.ifad.org/project-procurement](http://www.ifad.org/project-procurement).
8. This advertisement is also available on ETI-GB website ([www.etigb.com.pk](http://www.etigb.com.pk)) and PPRA website ([www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk)).

Director Finance & Admin

Economic Transformation Initiative – Gilgit Baltistan

House No. 04, River View Road, Chinar Bagh, Gilgit, 15100, Pakistan

Phone: +92-05811-922554 E-mail: [procurement@etigb.com.pk](mailto:procurement@etigb.com.pk)



نوٹ، راءے: صحت اور لائف انشورنس، اکنامک ٹرانسفار میشن انیشی ایئو شاف

حکومت پاکستان نے انٹر نیشنل فنڈ فار ایگر یکلپرل ڈیپُلمنٹ (ایفاد) اور اطلاعی ایجنٹی، راءے ترقیاتی تعاون (اءے آئی سی ایس) کی جانب سے، اکنامک ٹرانسفار میشن انیشی ایئو (ای ٹی آئی جی بی) اکی لائگت کے لیے سرمایہ کاری حاصل کی تھی، جس کے لئے اور منصوبے کے عملے اور ان کے زیر کفالت افراد کو صحت اور لائف انشورنس فراہم کرنے کے لئے سروں فراہم کنندہ کی خدمات حاصل کرنے کا ارادہ رکھتی ہے۔

ایفاد کے کسی بھی سرمائے کا استعمال، فنازگت معابر و معاہدوں کے شرائط و ضوابط کے علاوہ، ایفاد کے قواعد، پالیسیوں اور طریقہ کار کے مطابق، ایفاد کی منظوری سے مشروط ہوگا۔ ایفاد اور اس کے عہدیداروں، ایجنٹوں اور ملازمین کو اکنامک ٹرانسفار میشن انیشی ایئو (ای ٹی آئی جی بی) سے متعلق کسی بھی فریق کی طرف سے اٹھائے گئے، کسی بھی قسم یا نوعیت کے تمام مقدمات، کارروائیوں، دعووں، مطالبات، نقصانات اور ذمہ داریوں سے بری الذمہ رکھا جائے گا۔

1. ای ٹی آئی جی بی سیکیورٹیز ایجنٹ کمپنی آف پاکستان (ایس ای سی پی) سے منظور شدہ ارجمند اور ٹکسیشن اچارٹی (اکم) ایلز ٹکس (کے ساتھ رجسٹر انشورنس کپز سے منصوبے کے عملے اور ان کے زیر کفالت افراد کو صحت اور لائف انشورنس فراہم کرنے کے لئے میل شدہ کوٹیشن) مالیاتی اور ٹکنیکی تجویز (طلب کرتا ہے۔

2. دچپی رکھنے والی انشورنس کمپنیوں سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ دفتری اوقات (ص 08:30 سے شام 04:30) بجے (کے دوران اس اشتہار کی اشاعت کی تاریخ سے کام کے دنوں میں زیر دستخطی کے دفتر سے بولی دستاویزات آرائیف کیوں مفت حاصل کریں۔ کمپنی کی جانب سے درخواست موصول ہونے پر آن لائن بولی دستاویزات اکوٹیشن کی درخواست ای میل کی جائے گی۔ خط و کتابت کے لئے ای میل آئی ڈی بھی procurement.eti@gmail.com اس ای میل کی کاپی procurement@etigb.com.pk ہے۔

3. مقررہ وقت اور تاریخ کے بعد موصول ہونے والی بولیوں کو قطعی طور پر مسترد کر دیا جائے گا۔  
4. بولی کے دستاویزات آرائیف کیوں میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کی گئی بولیوں کو 31 دسمبر 2025 کو یا اس سے پہلے ص 11:00 بجے تک زیر دستخط افراد تک پہنچنا ہوگا۔ بولیوں کو 31 دسمبر 2025 کو ص 11:00 بجے ای ٹی آئی جی بی آفس گلگت کے کمپنی روم میں، سابقہ کمپنیوں یا ان کے مجاز نامہ مددوں کی موجودگی میں عوامی طور پر کھولا جائے گے۔

5. اگر بولی جمع کرانے کی آخری تاریخ، سرکاری تعطیلات/ اختتام ہفتہ کے اندر آتی ہے تو، بولی جمع کرانے کی آخری تاریخ، اگلے دفتری دن ہوگی۔  
6. تمام بولیوں کے ساتھ Programme Coordination Unit Gilgit کے حق میں شیدول بینک کی جانب سے جاری کردہ بینک ڈرافٹ کی شکل میں بولی کی قیمت کا کم از کم 3 نیمہ (قابل واپسی) بولی کی ضمانت ہونی چاہیے۔

7. فرم کا انتخاب جی بی پی پی آر اے / ایفاد کے پروجیکٹ پروگرمنٹ ہینڈ بک میں طے شدہ آرائیف کیوں کے مطابق کیا جائے گا جس تک جی بی پی پی آر اے

(www.ifad.org/project-procurement) اور آئی ایف اے ڈی کی [www.ppra.gov.pk](http://www.ppra.gov.pk) کی ویب سائٹوں کے ذریعے رسمی حاصل کی جاسکتی ہے۔

8. یہ اشتہر ای اُنی آئی۔ جی بی ویب سائٹ (www.gbppra.gov.pk) اور جی بی پی آر اے ویب سائٹ (www.etigb.com.pk) پر بھی دستیاب ہے۔

ڈاکٹر یکبر فانس ایڈیٹر من  
اکٹاک ٹرانسفر میشن انٹیشو گلگت بلستان (ای ٹی ٹی جی بی)

فون نمبر: 05811-920554 | ویب سائٹ: [www.etigb.com.pk](http://www.etigb.com.pk)